
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HẢI NHÂN 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Hải Nhân, ngày       tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Nâng cấp, cải tạo tuyến 

đường GTNT từ nhà ông Huynh Cần đến nhà bà Liên Ân, thôn Đồng Tâm, xã 

Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn. 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI NHÂN 
 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 

tháng 06 năm 2015; Luật  số 47/2019/QH14 về sửa đổi bổ sung một số điều của 

Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công 

trình xây dựng;  

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của chính phủ về việc 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 03/08/2022 của Chủ tịch HĐND 

xã Hải Nhân về việc chấp thuận chủ trương đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp, 

cải tạo tuyến đường GTNT từ nhà ông Huynh Cần đến nhà bà Liên Ân, thôn Đồng 

Tâm, xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn; 

Căn cứ thông báo số 1179/QLĐT-TĐ ngày 25/11/2022 của Phòng Quản lý 

đô thị về kết quả thẩm định thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình Nâng 

cấp, cải tạo tuyến đường GTNT từ nhà ông Huynh Cần đến nhà bà Liên Ân, thôn 

Đồng Tâm, xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Nâng cấp, cải tạo 

tuyến đường GTNT từ nhà ông Huynh Cần đến nhà bà Liên Ân, thôn Đồng Tâm, 

xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn với các nội dung sau: 

1. Những công việc đã thực hiện: Khảo sát; Chi phí lập BC KTKT; Chi phí 

thẩm tra thiết kế; Chi phí thẩm tra dự toán;Thẩm định thiết kế; Thẩm định dự toán; 

Với tổng chi phí là: 163.653.000 đồng; 

../../../5.HẢI%20NHÂN/CÁC%20TUYẾN%20HẢI%20NHÂN/ĐỒNG%20TÂM%20-%20BẮC%20HẢI/HĐXD%20Đồng%20tâm-Bắc%20Hải/2.doc


 2 

2. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu: Quản lý 

dự án; Chi phí kiểm tra công tác nghiệm thu công trình xây dựng; Thẩm tra phê 

duyệt quyết toán; dự phòng. Với tổng chi phí là: 229.087.000 đồng; 

  3. Phần công việc lập KH lựa chọn nhà thầu: Thi công xây dựng công 

trình; Giám sát thi công xây dựng; Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ mời thầu; 

Thẩm định HSM, thẩm định kết quả LCNT; Kiểm toán độc lập. Với tổng chi phí 

là: 4.017.173.000 đồng. 

  3.1 Phân chia gói thầu: 

Toàn bộ phần công việc lập KHLCNT được chia thành 05 gói thầu; cụ thể: 

- Lập HSMT, đánh giá HSDT là 01 gói thầu; 

- Thẩm định HSMT, thẩm định KQLCNT là 01 gói thầu; 

- Thi công xây dựng là 01 gói thầu; 

- Giám sát thi công xây dựng là 01 gói thầu; 

- Kiểm toán độc lập là 01 gói thầu. 

3.2 Nội dung các gói thầu theo phụ biểu kèm theo 

Điều 2. Ban quản lý xây dựng công trình có trách nhiệm quản lý đầu tư xây 

dựng công trình đúng quy định hiện hành của pháp luật về đầu tư xây dựng công 

trình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Ông, bà trong Ban quản lý xây dựng công trình; Kế toán ngân sách xã và 

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
 

Nơi nhận: 

 - Như Điều 3QĐ (t/hiện). 

 - Lưu: VP,KT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

              Mai Xuân Thắng 

 



 3 

PHỤ BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Nâng cấp, cải tạo tuyến đường GTNT từ nhà ông Huynh Cần đến nhà bà Liên Ân,  

thôn Đồng Tâm, xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn . 

 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức lựa 

chọn nhà thầu, 

phương thức 

đấu thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

lựa chọn 

nhà thầu 

Hình thức 

hợp đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Gói thầu số 01: 

Lập HSMT, 

đánh giá HSDT 

 

13.258.000 

Nguồn vốn 

ngân sách xã 

và nguồn vốn 

huy động 

hợp pháp 

khác 

Chỉ định thầu  
Quý I  năm 

2023 
Hợp đồng 

trọn gói 
30 ngày 

2 

Gói thầu số 02: 

Thẩm định 

HSMT, thẩm 

định KQLCNT 

3.548.000 Chỉ định thầu  
Quý I  năm 

2023 

Hợp đồng 

trọn gói 
30 ngày 

3 

Gói thầu số 03: 

Thi công xây 

dựng 

3.831.797.000 

Đấu thầu rộng 

rãi qua mạng, 

trong nước 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quý I  năm 

2023 
Hợp đồng 

trọn gói 
06 tháng 

4 

Gói thầu số 04: 

Giám sát thi 

công xây dựng 

122.732.000 Chỉ định thầu  
Quý I  năm 

2023 
Hợp đồng 

trọn gói 
06 tháng 

5 

Gói thầu số 05: 

Kiểm toán độc 

lập 

45.838.000 Chỉ định thầu  
Quý I  năm 

2023 
Hợp đồng 

trọn gói 
30 ngày 

 


		thangmx.haninhan.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-21T12:54:44+0700


		2023-02-21T13:39:24+0700


		2023-02-21T13:39:47+0700


		xahainhan.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-21T13:40:03+0700




